
  
令和 8年 1月 28日 

事務局 

 

 

衆議院議員選挙の推薦状につきまして 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は全日畳の活動に多大なご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上

げます。 

 

全日本畳事業協同組合は、別に全日本たたみ振興政治連盟を運営しておりま 

す。昨日公示されました衆議院議員選挙に立候補する、32名の畳振興議員連盟

所属の方々（超党派）に別紙の推薦状を送付いたします。 

 

通常ですと、全日畳各支部代表者様に区内の立候補者の事務所へご持参頂き

ますが、今回は早急な配布を要する日程となっており、全日畳より直接送付さ

せて頂きます。 

組合員様の地区の、全日本たたみ振興政治連盟が推薦する候補者（次項）に

ご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（敬称略、順不同） 

1 土井 亨 28 小林 茂樹 

2 高市 早苗 29 保岡 宏武 

3 御法川 信英 30 川崎 秀人 

4 小里 泰弘 31 中野 英幸 

5 関 芳弘 32 中野 洋昌 

6 赤間 二郎 

7 森山 裕 

8 逢沢 一郎 

9 鳩山 二郎 

10 岩屋 毅 

11 木原 稔 

12 河野 太郎 

13 赤澤 亮正 

14 江渡 聡徳 

15 丹羽 秀樹 

16 棚橋 泰文 

17 石破 茂 

18 金子 恭之 

19 西村 明宏 

20 橋本 岳 

21 藤丸 敏 

22 伊藤 信太郎 

23 古川 康 

24 山下 貴司 

25 若林 健太 

26 岩田 和親 

27 柴山 昌彦 



 


